[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 051/2021                                                           Em 21 de julho de 2021.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º. Nomear os membros para comporem o COMITÊ EXECUTIVO, para elaboração do PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO - PMSB do Município de Frutuoso Gomes – RN, que será organizado da seguinte maneira:
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS:
            RUBEVAN LEITE DA SILVA
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA:
            JUSSIARA SONALLY JÁCOME CAVALCANTE
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
                        JÉSSICA DANTAS DE ALMEIDA
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
            PRISCILA DANTAS DE OLIVEIRA
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
            CONCEIÇÃO RONICLEIDE NUNES DE ALMEIDA
· REPRESENTANTE DO GABINETE:
           PAULA ALEXSANDRA DE ANDRADE
· REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:
           FRANCISCO EUDES DANTAS
· REPRESENTANTE DO SETOR JURÍDICO:
           ARIANE AMARAL LEMOS DA SILVA
· REPRESENTANTE DOS CONSELHOS MUNICIPAIS:
            VANDEILSON TOMÁZ DA SILVA
· REPRESENTANTE DO CONTROLE INTERNO DO MUNICIPIO:
            MARIA EUNICE DIAS DE QUEIROZ

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 21 de julho de 2021.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image1.png]